
01 - ACTIVIDADES MUNICIPALES -107,483.28 917,280.07 917,280.07 917,280.07 3,322,208.25 0.00 0.007,439,369.90 122,999.48 7,316,370.42

00 - Sub-programa -107,483.28 917,280.07 917,280.07 917,280.07 3,322,208.25 0.00 0.007,439,369.90 122,999.48 7,316,370.42

000 - Sin Proyecto -107,483.28 917,280.07 917,280.07 917,280.07 3,322,208.25 0.00 0.007,439,369.90 122,999.48 7,316,370.42

001 - Corporacion 
Municipal

0.00 44,300.00 44,300.00 44,300.00 534,300.00 0.00 0.00980,000.00 40,000.00 1,020,000.00

000 - Sin Obra 0.00 44,300.00 44,300.00 44,300.00 534,300.00 0.00 0.00980,000.00 40,000.00 1,020,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

960,000.00 40,000.00 1,000,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 520,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 DIETAS 384,000.00 40,000.00 424,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 DIETAS 576,000.00 0.00 576,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 0.00 421,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 4,300.00 4,300.00 4,300.00 14,300.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 4,300.00 4,300.00 4,300.00 0.00 14,300.00 0.00 0.00

002 - Alcaldia Municipal -11,408.48 48,873.62 48,873.62 48,873.62 231,481.01 0.00 0.00406,104.34 1,940.28 404,164.06

000 - Sin Obra -11,408.48 48,873.62 48,873.62 48,873.62 231,481.01 0.00 0.00406,104.34 1,940.28 404,164.06

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

366,104.34 1,940.28 364,164.06 -11,408.48 48,873.62 48,873.62 48,873.62 204,080.15 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 313,803.72 0.00 313,803.72 -11,408.48 24,663.59 24,663.59 24,663.59 0.00 177,929.84 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 26,150.31 0.00 26,150.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,150.31 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 26,150.31 1,940.28 24,210.03 0.00 24,210.03 24,210.03 24,210.03 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,400.86 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,600.86 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,800.00 0.00 0.00

003 - Auditoria Municipal -6,037.50 26,162.50 26,162.50 26,162.50 84,525.00 0.00 0.00169,050.00 4,025.00 165,025.00

000 - Sin Obra -6,037.50 26,162.50 26,162.50 26,162.50 84,525.00 0.00 0.00169,050.00 4,025.00 165,025.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

169,050.00 4,025.00 165,025.00 -6,037.50 26,162.50 26,162.50 26,162.50 84,525.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 144,900.00 0.00 144,900.00 -6,037.50 18,112.50 18,112.50 18,112.50 0.00 72,450.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 12,075.00 0.00 12,075.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,075.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 12,075.00 4,025.00 8,050.00 0.00 8,050.00 8,050.00 8,050.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Secretaria 
Municipal

-5,645.05 28,225.31 28,225.31 28,225.31 79,030.81 0.00 0.00158,061.82 0.00 158,061.82

000 - Sin Obra -5,645.05 28,225.31 28,225.31 28,225.31 79,030.81 0.00 0.00158,061.82 0.00 158,061.82

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

158,061.82 0.00 158,061.82 -5,645.05 28,225.31 28,225.31 28,225.31 79,030.81 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 135,481.56 0.00 135,481.56 -5,645.05 16,935.18 16,935.18 16,935.18 0.00 67,740.68 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 11,290.13 0.00 11,290.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,290.13 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 11,290.13 0.00 11,290.13 0.00 11,290.13 11,290.13 11,290.13 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Tesoreria Municipal -13,255.33 417,534.12 417,534.12 417,534.12 952,626.28 0.00 0.002,981,682.10 106,533.71 3,088,215.81

000 - Sin Obra -13,255.33 417,534.12 417,534.12 417,534.12 952,626.28 0.00 0.002,981,682.10 106,533.71 3,088,215.81

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,339,682.10 325,649.24 1,665,331.34 -13,255.33 284,946.65 284,946.65 284,946.65 300,168.77 0.00 0.00
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11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 318,127.92 0.00 318,127.92 -13,255.33 39,765.99 39,765.99 39,765.99 0.00 157,897.31 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 26,510.66 0.00 26,510.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,510.66 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 26,510.66 0.00 26,510.66 0.00 26,510.66 26,510.66 26,510.66 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 JORNALES 424,251.63 207,753.71 632,005.34 0.00 132,270.00 132,270.00 132,270.00 0.00 4,562.44 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 JORNALES 163,396.76 248,780.00 412,176.76 0.00 86,400.00 86,400.00 86,400.00 0.00 2,310.00 0.00 0.00

12560 11-001-01 10 1 CONTRIBUCIONES AL 
INSTITUTO 
NACIONAL DE 
FORMACIÓN 
PROFESIONAL

60,884.47 60,884.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14100 11-001-01 10 1 HORAS 
EXTRAORDINARIAS

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 BENEFICIOS 150,000.00 50,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 BENEFICIOS 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,888.36 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

792,000.00 89,115.53 702,884.47 0.00 58,468.16 58,468.16 58,468.16 282,934.07 0.00 0.00

21420 15-013-01 10 1 TELEFONÍA FIJA 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 2,076.91 2,076.91 2,076.91 0.00 13,391.84 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 TELEFONÍA CELULAR 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 212.00 212.00 212.00 0.00 6,259.51 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
EQUIPOS Y MEDIOS 
DE TRANSPORTE

100,000.00 30,000.00 70,000.00 0.00 2,272.50 2,272.50 2,272.50 0.00 27,597.56 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
EQUIPO DE OFICINA 
Y MUEBLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 836.00 836.00 836.00 0.00 2,034.06 0.00 0.00

23600 15-013-01 10 1 MANTENIMIENTO DE 
SISTEMAS 
INFORMÁTICOS

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,625.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 SERVICIOS 
JURÍDICOS

0.00 42,000.00 42,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

24900 11-001-01 10 1 OTROS SERVICIOS 
TÉCNICOS 
PROFESIONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 200.00 200.00 200.00 0.00 26,005.00 0.00 0.00

25100 11-001-01 10 1 SERVICIO DE 
TRANSPORTE

150,000.00 101,115.53 48,884.47 0.00 1,105.00 1,105.00 1,105.00 0.00 37,654.80 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 SERVICIO DE 
IMPRENTA, 
PUBLICACIONES Y 
REPRODUCCIONES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 616.00 616.00 616.00 0.00 33,704.50 0.00 0.00

25400 11-001-01 10 1 PRIMAS Y GASTOS DE 
SEGURO

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 24,420.00 24,420.00 24,420.00 0.00 5,580.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 COMISIONES Y 
GASTOS BANCARIOS

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,059.70 0.00 0.00

25610 11-001-01 10 1 PUBLICIDAD Y 
PROPAGANDA

70,000.00 20,000.00 50,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 17,750.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 SERVICIO DE 
INTERNET

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 7,399.21 7,399.21 7,399.21 0.00 55,642.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

50,000.00 10,000.00 60,000.00 0.00 3,589.84 3,589.84 3,589.84 0.00 26,168.51 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 CEREMONIAL Y 
PROTOCOLO

60,000.00 10,000.00 70,000.00 0.00 10,740.70 10,740.70 10,740.70 0.00 5,461.59 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

700,000.00 80,000.00 620,000.00 0.00 66,659.31 66,659.31 66,659.31 324,845.04 0.00 0.00
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31100 11-001-01 10 1 ALIMENTOS Y 
BEBIDAS PARA 
PERSONAS

70,000.00 10,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,960.10 0.00 0.00

31100 15-013-01 10 1 ALIMENTOS Y 
BEBIDAS PARA 
PERSONAS

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 13,194.97 13,194.97 13,194.97 0.00 14,563.83 0.00 0.00

32310 11-001-01 10 1 PRENDAS DE VESTIR 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 PAPEL DE 
ESCRITORIO

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

34410 11-001-01 10 1 LLANTAS PARA 
VEHÍCULOS 
TERRESTRES 
LIVIANOS

50,000.00 10,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,200.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 GASOLINA 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 10,970.00 10,970.00 10,970.00 0.00 34,299.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 DIESEL 150,000.00 40,000.00 110,000.00 0.00 8,400.00 8,400.00 8,400.00 0.00 64,929.71 0.00 0.00

36400 11-001-01 10 1 HERRAMIENTAS 
MENORES

40,000.00 15,000.00 25,000.00 0.00 12,981.65 12,981.65 12,981.65 0.00 9,452.50 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 ELEMENTOS DE 
LIMPIEZA Y ASEO 
PERSONAL

40,000.00 15,000.00 25,000.00 0.00 3,268.85 3,268.85 3,268.85 0.00 14,974.44 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 UTILES DE 
ESCRITORIO, 
OFICINA Y 
ENSEÑANZA

150,000.00 10,000.00 160,000.00 0.00 17,843.84 17,843.84 17,843.84 0.00 75,465.46 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 50,000.00 100,000.00 0.00 7,460.00 7,460.00 7,460.00 44,678.40 0.00 0.00

51250 11-001-01 10 1 AYUDAS SOCIALES 
VARIAS

150,000.00 50,000.00 100,000.00 0.00 7,460.00 7,460.00 7,460.00 0.00 44,678.40 0.00 0.00

006 - Recursos Humanos -5,901.66 29,508.29 29,508.29 29,508.29 82,623.12 0.00 0.00165,246.34 0.00 165,246.34

000 - Sin Obra -5,901.66 29,508.29 29,508.29 29,508.29 82,623.12 0.00 0.00165,246.34 0.00 165,246.34

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

165,246.34 0.00 165,246.34 -5,901.66 29,508.29 29,508.29 29,508.29 82,623.12 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 141,639.72 0.00 141,639.72 -5,901.66 17,704.98 17,704.98 17,704.98 0.00 70,819.81 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 11,803.31 0.00 11,803.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,803.31 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 11,803.31 0.00 11,803.31 0.00 11,803.31 11,803.31 11,803.31 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - Contabilidad Y 
Presupuesto

-5,901.66 29,508.29 29,508.29 29,508.29 152,623.12 0.00 0.00263,246.34 28,000.00 235,246.34

000 - Sin Obra -5,901.66 29,508.29 29,508.29 29,508.29 152,623.12 0.00 0.00263,246.34 28,000.00 235,246.34

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

263,246.34 28,000.00 235,246.34 -5,901.66 29,508.29 29,508.29 29,508.29 152,623.12 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 225,639.72 28,000.00 197,639.72 -5,901.66 17,704.98 17,704.98 17,704.98 0.00 126,819.81 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 18,803.31 0.00 18,803.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,803.31 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 18,803.31 0.00 18,803.31 0.00 11,803.31 11,803.31 11,803.31 0.00 7,000.00 0.00 0.00

008 - Administracion 
Tributaria

-20,652.42 103,262.06 103,262.06 103,262.06 591,118.63 0.00 0.001,134,907.20 207,567.91 927,339.29

000 - Sin Obra -20,652.42 103,262.06 103,262.06 103,262.06 591,118.63 0.00 0.001,134,907.20 207,567.91 927,339.29

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,134,907.20 207,567.91 927,339.29 -20,652.42 103,262.06 103,262.06 103,262.06 591,118.63 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 972,777.60 199,780.00 772,997.60 -20,652.42 61,957.26 61,957.26 61,957.26 0.00 489,644.58 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 81,064.80 5,000.00 76,064.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73,065.88 0.00 0.00
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11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 81,064.80 2,787.91 78,276.89 0.00 41,304.80 41,304.80 41,304.80 0.00 28,408.17 0.00 0.00

009 - Administracion de 
Catastro

-18,194.36 87,471.79 87,471.79 87,471.79 328,220.92 0.00 0.00607,441.94 28,000.00 579,441.94

000 - Sin Obra -18,194.36 87,471.79 87,471.79 87,471.79 328,220.92 0.00 0.00607,441.94 28,000.00 579,441.94

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

607,441.94 28,000.00 579,441.94 -18,194.36 87,471.79 87,471.79 87,471.79 328,220.92 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 520,664.52 28,000.00 492,664.52 -18,194.36 54,583.08 54,583.08 54,583.08 0.00 274,332.21 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 43,388.71 0.00 43,388.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,388.71 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 43,388.71 0.00 43,388.71 0.00 32,888.71 32,888.71 32,888.71 0.00 10,500.00 0.00 0.00

010 - Relaciones Publicas -7,897.05 39,485.25 39,485.25 39,485.25 110,557.70 0.00 0.00221,116.40 0.00 221,116.40

000 - Sin Obra -7,897.05 39,485.25 39,485.25 39,485.25 110,557.70 0.00 0.00221,116.40 0.00 221,116.40

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

221,116.40 0.00 221,116.40 -7,897.05 39,485.25 39,485.25 39,485.25 110,557.70 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 189,528.20 0.00 189,528.20 -7,897.05 23,691.15 23,691.15 23,691.15 0.00 94,763.60 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 15,794.10 0.00 15,794.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,794.10 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 15,794.10 0.00 15,794.10 0.00 15,794.10 15,794.10 15,794.10 0.00 0.00 0.00 0.00

011 - Direccion Municipal 
de Justicia

-12,589.77 62,948.84 62,948.84 62,948.84 175,101.66 0.00 0.00352,513.42 0.00 352,513.42

000 - Sin Obra -12,589.77 62,948.84 62,948.84 62,948.84 175,101.66 0.00 0.00352,513.42 0.00 352,513.42

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

352,513.42 0.00 352,513.42 -12,589.77 62,948.84 62,948.84 62,948.84 175,101.66 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 302,154.36 0.00 302,154.36 -12,589.77 37,769.31 37,769.31 37,769.31 0.00 149,922.13 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 25,179.53 0.00 25,179.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,179.53 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 25,179.53 0.00 25,179.53 0.00 25,179.53 25,179.53 25,179.53 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES  MUNICIPALES -39,118.50 186,299.09 186,299.09 186,299.09 553,149.20 0.00 0.00997,320.38 73,253.19 1,070,573.57

00 - Sub-programa -39,118.50 186,299.09 186,299.09 186,299.09 553,149.20 0.00 0.00997,320.38 73,253.19 1,070,573.57

000 - Sin Proyecto -39,118.50 186,299.09 186,299.09 186,299.09 553,149.20 0.00 0.00997,320.38 73,253.19 1,070,573.57

001 - Unidad de 
Proyectos

-10,731.66 53,658.29 53,658.29 53,658.29 153,997.80 0.00 0.00300,486.34 7,546.87 308,033.21

000 - Sin Obra -10,731.66 53,658.29 53,658.29 53,658.29 153,997.80 0.00 0.00300,486.34 7,546.87 308,033.21

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

300,486.34 7,546.87 308,033.21 -10,731.66 53,658.29 53,658.29 53,658.29 153,997.80 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 257,559.72 0.00 257,559.72 -10,731.66 32,194.98 32,194.98 32,194.98 0.00 128,779.81 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 21,463.31 6,037.50 27,500.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,463.31 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 21,463.31 1,509.37 22,972.68 0.00 21,463.31 21,463.31 21,463.31 0.00 754.68 0.00 0.00

002 - Compras y 
Suministros

-4,860.19 24,300.95 24,300.95 24,300.95 68,042.66 0.00 0.00136,085.32 0.00 136,085.32

000 - Sin Obra -4,860.19 24,300.95 24,300.95 24,300.95 68,042.66 0.00 0.00136,085.32 0.00 136,085.32

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

136,085.32 0.00 136,085.32 -4,860.19 24,300.95 24,300.95 24,300.95 68,042.66 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 116,644.56 0.00 116,644.56 -4,860.19 14,580.57 14,580.57 14,580.57 0.00 58,322.28 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 9,720.38 0.00 9,720.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,720.38 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 9,720.38 0.00 9,720.38 0.00 9,720.38 9,720.38 9,720.38 0.00 0.00 0.00 0.00
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003 - Bodega Y  
Mantenimiento  Del 
Palacio Municipal 

-15,788.42 75,442.09 75,442.09 75,442.09 224,537.76 0.00 0.00442,075.62 0.00 442,075.62

000 - Sin Obra -15,788.42 75,442.09 75,442.09 75,442.09 224,537.76 0.00 0.00442,075.62 0.00 442,075.62

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

442,075.62 0.00 442,075.62 -15,788.42 75,442.09 75,442.09 75,442.09 224,537.76 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 378,921.96 0.00 378,921.96 -15,788.42 47,365.26 47,365.26 47,365.26 0.00 189,460.93 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 31,576.83 0.00 31,576.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,576.83 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 31,576.83 0.00 31,576.83 0.00 28,076.83 28,076.83 28,076.83 0.00 3,500.00 0.00 0.00

004 - Oficina Municipal 
de la Mujer

-4,238.23 21,191.44 21,191.44 21,191.44 59,337.60 0.00 0.00118,673.10 0.00 118,673.10

000 - Sin Obra -4,238.23 21,191.44 21,191.44 21,191.44 59,337.60 0.00 0.00118,673.10 0.00 118,673.10

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

118,673.10 0.00 118,673.10 -4,238.23 21,191.44 21,191.44 21,191.44 59,337.60 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 SUELDOS BÁSICOS 101,719.80 0.00 101,719.80 -4,238.23 12,714.79 12,714.79 12,714.79 0.00 50,860.95 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 8 DECIMOTERCER MES 8,476.65 0.00 8,476.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,476.65 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 8 DECIMOCUARTO MES 8,476.65 0.00 8,476.65 0.00 8,476.65 8,476.65 8,476.65 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Oficial de 
Informacion Publica

-3,500.00 11,706.32 11,706.32 11,706.32 47,233.38 0.00 0.000.00 65,706.32 65,706.32

000 - Sin Obra -3,500.00 11,706.32 11,706.32 11,706.32 47,233.38 0.00 0.000.00 65,706.32 65,706.32

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 65,706.32 65,706.32 -3,500.00 11,706.32 11,706.32 11,706.32 47,233.38 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 0.00 59,500.00 59,500.00 -3,500.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 0.00 42,233.38 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 0.00 1,206.32 1,206.32 0.00 1,206.32 1,206.32 1,206.32 0.00 0.00 0.00 0.00

11 - PRESTACION DE SERVICIOS 
PUBLICOS MUNICIPALES

-69,225.54 340,334.12 340,334.12 340,334.12 1,288,830.89 0.00 0.002,297,030.12 52,500.00 2,244,530.12

01 - Agua y Saneamiento -53,673.87 262,575.75 262,575.75 262,575.75 1,001,096.27 0.00 0.001,763,572.02 24,500.00 1,739,072.02

000 - Sin Proyecto -53,673.87 262,575.75 262,575.75 262,575.75 1,001,096.27 0.00 0.001,763,572.02 24,500.00 1,739,072.02

001 - Mantenimientos de 
Red de Agua

-53,673.87 262,575.75 262,575.75 262,575.75 1,001,096.27 0.00 0.001,763,572.02 24,500.00 1,739,072.02

000 - Sin Obra -53,673.87 262,575.75 262,575.75 262,575.75 1,001,096.27 0.00 0.001,763,572.02 24,500.00 1,739,072.02

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,763,572.02 24,500.00 1,739,072.02 -53,673.87 262,575.75 262,575.75 262,575.75 1,001,096.27 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 SUELDOS BÁSICOS 1,511,633.16 24,500.00 1,487,133.16 -53,673.87 161,021.65 161,021.65 161,021.65 0.00 850,711.51 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 5 DECIMOTERCER MES 125,969.43 0.00 125,969.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,969.43 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 5 DECIMOCUARTO MES 125,969.43 0.00 125,969.43 0.00 101,554.10 101,554.10 101,554.10 0.00 24,415.33 0.00 0.00

02 - Servicio de Aseo Urbano -15,551.67 77,758.37 77,758.37 77,758.37 287,734.62 0.00 0.00533,458.10 28,000.00 505,458.10

000 - Sin Proyecto -15,551.67 77,758.37 77,758.37 77,758.37 287,734.62 0.00 0.00533,458.10 28,000.00 505,458.10

001 - Personal de Aseo 
Urbano

-15,551.67 77,758.37 77,758.37 77,758.37 287,734.62 0.00 0.00533,458.10 28,000.00 505,458.10

000 - Sin Obra -15,551.67 77,758.37 77,758.37 77,758.37 287,734.62 0.00 0.00533,458.10 28,000.00 505,458.10

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

533,458.10 28,000.00 505,458.10 -15,551.67 77,758.37 77,758.37 77,758.37 287,734.62 0.00 0.00
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11100 15-013-01 10 4 SUELDOS BÁSICOS 457,249.80 28,000.00 429,249.80 -15,551.67 46,655.02 46,655.02 46,655.02 0.00 242,629.67 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 4 DECIMOTERCER MES 38,104.15 0.00 38,104.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,104.15 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 DECIMOCUARTO MES 38,104.15 0.00 38,104.15 0.00 31,103.35 31,103.35 31,103.35 0.00 7,000.80 0.00 0.00

10,733,720.40 102,246.29 10,631,474.11 -215,827.32 1,443,913.28 1,443,913.28 1,443,913.28 0.00 5,164,188.34 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/6/2017
Fecha Final: 30/6/2017
Ejercicio: 2017
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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